



Pejtersborg Holding ApS

CVR-nr. 25 71 38 26

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2014.

Per Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pejtersborg Holding ApS Pejtersborgvej 16 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 25 71 38 26
	Stiftet: 13. november 2000
	Hjemsted: Hadsund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Andersen
Revision	Kvist & Jensen, Hadsund, Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	P + A Holding ApS, Hadsund
Dattervirksomheder	AB Ejendomme ApS, Hadsund Hadsund Strandpark A/S, Hadsund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -185 t.kr. mod -312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens opfattelse at egenkapitalen over tid bliver genetableret ved driftoverskud i datterselskaberne, samt ved aftale om yderligere tilskud fra moderselskabet.

Egenkapitalen er i regnskabsåret forøget med kr. 467.057 i form af tilskud fra moderselskabet. Beløbet er tillagt egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttotab	-4.999	-4.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-125.240	-209.904
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.521	-130.794
Resultat før skat	-204.760	-345.448
Skat af årets resultat	19.479	33.900
Årets resultat	-185.281	-311.548
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-125.240	-209.904
Disponeret fra overført resultat	-60.041	-101.644
Disponeret i alt	-185.281	-311.548

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	762.792	888.032
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>762.792</u>	<u>888.032</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>762.792</u>	<u>888.032</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	19.479	33.900
Andre tilgodehavender	11.200	11.200
Tilgodehavender i alt	<u>30.679</u>	<u>45.100</u>
Likvide beholdninger	<u>54</u>	<u>54</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.733</u>	<u>45.154</u>
Aktiver i alt	<u>793.525</u>	<u>933.186</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	132.792	258.032
6 Overført resultat	-530.203	-937.220
Egenkapital i alt	-272.411	-554.188
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	963.172	1.007.926
Anden gæld	87.764	464.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.065.936</u>	<u>1.487.374</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.065.936	1.487.374
 Passiver i alt	793.525	933.186
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2013/14	2012/13
1. Negativ egenkapital		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens opfattelse at egenkapitalen over tid vil blive genetableret ved driftsoverskud i datterselskaberne, samt ved aftale om yderligere tilskud fra moderselskabet. Der er i regnskabsåret modtaget tilskud på 467.057 kr., som er tillagt egenkapitalen.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	64.584	100.522
Andre rentekomkostninger	9.937	30.272
	74.521	130.794
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2013	630.000	630.000
Kostpris 30. juni 2014	630.000	630.000
Opskrivninger 1. juli 2013	258.032	467.936
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-125.240	-209.904
Opskrivninger 30. juni 2014	132.792	258.032
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	762.792	888.032
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
AB Ejendomme ApS	Hadsund	100 %
Hadsund Strandpark A/S	Hadsund	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2013	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2013	258.032	467.936
Resultatandel	-125.240	-209.904

Noter

	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
	<u>132.792</u>	<u>258.032</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2013	-937.219	-1.158.823
Årets overførte overskud eller underskud	-60.041	-101.644
Tilskud fra moderselskab	<u>467.057</u>	<u>323.247</u>
	<u>-530.203</u>	<u>-937.220</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser overfor egen og datterselskabers gæld til pengeinstitut er der pantsat aktier og anparter i datterselskaber til bogført værdi kr. 778.175.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabers mellemværende med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P+A Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.